
 

 

 
 

 734מס'  ש"ד
 טתשע"' אייר חי  

 3102 מאיב 32
  צוות היגוי רחב תכנית מתאר

צוות היגוי רחב של תכנית המתאר הכוללנית לעמק המעיינות קיים פגישה רבת 
הוצגו נושאים רבים שבהם עוסקת התכנית. בצוות הרחב יושבים  משתתפים בה

ל משרדי בית שאן, עמק הירדן, יבנאל וגלבוע, נציגים ש -נציגי רשויות שכנות 
ממשלה, מומחים מתחומים שונים כמו תחבורה, תיירות, פיתוח כלכלי, חינוך, 

מים וניקוז, תכנון סביבתי ועוד, בעלי תפקידים במועצה  חקלאות, שימור תשתיות
 וכמובן הצוות שמנהל את התכנית מטעם מנהל התכנון והבניה.
ועצה האזורית עמק לפגישה הרחבה הגיעו ראש עיריית בית שאן ז'קי לוי, ראש המ

 הירדן עידן גרינבאום וראש המועצה של יבנאל שניר אריש.
תכנית המתאר הכוללנית היא המקום וההזדמנות שבאמצעותו חושבת המועצה 
מחדש, מתווה את החזון ודמותה לעתיד, מגבשת כיווני פעולה ומגדירה את סדר 

יצירת המסגרת והתנאים התכנוניים המיטביים  -וללנית העדיפויות בפיתוח העתידי. מטרתה המרכזית של תכנית מתאר כ
לצמיחה ולחיזוק המועצה לרווחת האוכלוסייה הקיימת והעתידית, לשמירה על שטחים פתוחים ותאי שטח ערכיים  ,לפיתוח

 ולניהול מיטבי של המערכות השונות בתחומה. כשתוכנית זו תושלם היא תהיה כלי ניהולי בידי המועצה האזורית שיאפשר
 ניהול מיטבי של המועצה ופיתוחה לכיוונים הרצויים, תוך עדכון והתאמה לצרכים המשתנים.

 
 פרוייקטים בגלבוע

עלינו לגלבוע לסיור לראות את העבודה הרבה שנעשית בישובים. סלילת כבישים 
ושבילים, בניית מעון יום, הרחבות, בניית בתים פרטיים, הקמת מתחם עסקים ועוד. 

הישובים מירב ומעלה גלבוע צומחים בקצב מואץ. משפחות צעירות אזור הגלבוע ו
בונות בתיהן, גני הילדים מלאים ויש צורך בהתאמת התשתיות כולן. הרבה יוזמות 
קמות בישובים וההנהלות חושבות על פיתוח עתידי, הרחבה ושירותים מותאמים 

השנה וכך לתושבים אשר מרוחקים מהעמק ומהעיר. העלייה לגלבוע יפהפייה כל 
 גם עכשיו ותנופת העשייה מרחיבה את הלב.

 
 פגישת מטה במנחמיה

מטה המועצה נפגש השבוע עם וועד מנחמיה. מנחמיה המושבה הוותיקה הצטרפה למועצה לפני ארבע עשרה שנים כבר 
מתלבטת והיא חלק בלתי נפרד מכל ההתרחשויות, הפעילויות, הפיתוח והצמיחה במועצה. מנחמיה כמו ישובים רבים 

ומתמודדת עם שאלת הצמיחה הדמוגרפית ונשאלת השאלה בקרב הצוות עד כמה לגדול ואיך להתפתח. הועלו סוגיות 
הקשורות בפיתוח, בינוי, חינוך, קהילה ועוד. הועד בישוב שמחויב מאוד, מפעיל בימים אלו ביחד עם המועצה וועדות 

ותכניות העבודה המרשימות מאוד. שמחנו להתארח, לשמוע את לתחומים מקצועיים ומגוונים. בפגישה הוצגו האתגרים 
הדברים שנאמרו ולראות את החשיבה העמוקה ושיתופי הפעולה המשמעותיים שמתרחשים בצוותים של המועצה והישוב. 

 !ישר כוח
 

  טיול מעברים
תלמידי כיתות ו' יצאו לטיול מעברים על שביל עמק המעיינות  311-כ

גרתו עברו מסע מלא בחוויות, לקראת ביום חמישי בערב, במס
 ביניים. ההמעבר מבית הספר היסודי לחטיבת 

המסע על שביל עמק המעיינות בהובלת מנהיגות הנוער האזורית 
החל בכפר רופין, משם צעדו הילדים העולים לבתי הספר גאון 

דרכא בשני מסלולים. לאורך כל המסע שהחל -דרכא ושקד-הירדן
ציפו  ןברו פעילויות חווייתיות, שעם סיומבשעות הערב המוקדמות ע

 להם ההורים וצוותי החינוך הנרגשים בבתי הספר העל יסודיים.
התלמידים בעמק עורכים מסעות על שביל עמק המעיינות כחלק מתכניות הלימודים והחינוך הבלתי פורמלי לאורך כל 

 די ו' מבתי הספר היסודיים לחטיבות הבינייםהשנה. מסע 'מעברים', כשמו כן הוא, מסמל את המעבר האישי של תלמי
ומילדות לבגרות, ומייצר גם חיבור קהילתי אזורי חשוב ומשמעותי בין כל ילדי העמק. לטיול ולהפקת אירוע מעברים כולו 
שותפים אגף חינוך וקהילה, מחלקת ילדים ונוער, מנהיגות הנוער, כל בתי הספר במועצה האזורית עמק המעיינות ורשות 

 יקוז ונחלים ירדן דרומי.נ
 



 

 

 
 
 

  מעמק המעיינות לפיניקס אריזונה
, נבחרה דרכא-'סיקה שוהם, מקיבוץ רשפים, תלמידת כיתה ט' מגאון הירדןג

( Broadcom Masters Internationalלצאת לכנס מדע בינלאומי בפיניקס אריזונה )
 שבו הציגה את עבודת המחקר שלה בנושא האכלת דגי האמנון. ג'סיקה ייצגה

כנס בינלאומי זה אליו נבחרים רשת דרכא ואת ביה"ס ב מדינת ישראל, את את
תלמידים מצטיינים במדעים, יזמות ומנהיגות. הכנס מהווה מפגש שבו התלמידים 
מציגים פרויקטים של חקר, חשיבה מדעית וגם נחשפים לפעילויות ולחוויות 

)מדעים, טכנולוגיה, הנדסה ומתמטיקה( ולפעילויות חקר הדורשות  STEMבנושאי 
 . 30-ה המיומנויות למידה של המא

השבוע שבה ג'סיקה הביתה לאחר שפגשה אנשים מכל העולם, יצרה חברויות 
 תוך כדי התנסות.  STEM הלכל החיים ובעיקר למדה הלכה למעשה כיצד לומדים את מקצועות 

 
 סיור מנהלי קהילות

ר המקצועי השנתי פורום מנהלי הקהילה המשותף למועצות האזוריות עמק הירדן ועמק המעיינות קיים השבוע את הסיו
בגליל העליון. משתתפי הסיור ביקרו בסולרום, גלריית אומנות וקפה הממוקמת בתוך מרכז תעסוקה לאנשים מוכשרים 
בעלי צרכים מיוחדים ונפגשו עם עידית חמל, מנכ"לית מוא"ז גליל עליון. משם המשיכו משתתפי הפורום לקיבוץ מנרה. 

, ממייסדות הקיבוץ, שסיפרה על ההתמודדויות המורכבות 29 -חל רבין בת הגולת הכותרת של הסיור היה המפגש עם ר
בסביבה עוינת ובבידוד מישובים אחרים בימים של טרם הקמת המדינה ועל החיים בקיבוץ מאז ועד היום. עוד נפגשו חברי 

אזוריות הפועלות במשותף רשויות ובהם ערים, כפרים ומועצות  01הפורום עם נורית צור, מנכ"לית האשכול המזרחי, המאגד 
מול משרדי הממשלה כדי לקדם את האזור. משתתפי הסיור סיכמו כי הוא היה מלמד ומועיל וקבעו להמשיך במסורת קיומו 

 של הפורום והסיורים המקצועיים המשותפים גם בשנים הבאות. 
 

 מטלטלה להזדמנות
ודעות לאוכלוסייה הגאה בדגש על התמודדות עם ביום חמישי שעבר, התקיים בספרייה האזורית ערב שעסק בהעלאת מ

יציאת בן משפחה מהארון. במהלך הערב נשמעו סיפורים שתיארו את התהליך שעובר על המשפחה, החל משלבי הגילוי, 
 דרך ההתמודדות המשפחתית והחברתית, ועד תהליכי הקבלה וההשלמה. 

 
 הערכות לחירום

גולן במסגרת תוכנית מלונית של משרד הפנים, נערכה בשבוע שעבר הישובי ערכות המועצה לחירום ולקליטת הכחלק מ
 במועצה אזורית גולן, פגישה ראשונה בין העובדות הסוציאליות של שתי המועצות.

מטרת הפגישה הייתה לצורך היכרות עם עבודת המחלקות בעת שגרה, עם היישובים השונים וצרכי התושבים. כמו כן הוצגה 
 כנית עבודה.ות משפחות בזמן תוכנית מלונית של כל אחת מהרשויות. הוצפו פערים ונקבעה תתפיסת ההפעלה בעת קליט

 
 תרגיל מכלול אוכלוסיה

את התרגיל הנחה ד"ר רובי רוגל סמנכ"ל משאבים. התרגיל דימה את  השבוע נערך תרגיל למכלול אוכלוסייה בחירום.
פול באוכלוסיית המועצה בשעת חירום וייעודו לטפל בצרכים הדחופים במצב חירום. המכלול אחראי על טימכלול העבודת 

של האוכלוסייה כתוצאה ממצב החירום בתחום הרווחה )בדגש על אוכלוסיות עם צרכים מיוחדים(, הבריאות, הדת, פינוי 
 וקליטה של מפונים וטיפול בחללים. 

 
 עבודה קהילתית

רד הרווחה והשירותים החברתיים ביקר אתמול במועצה ביחד עם אנשי ראש השירות לעבודה קהילתית במש -ברוך שוגרמן 
הצוות שלו בצפון. לאחר הצגת עבודת המחלקה לשירותים חברתיים ודיון על האתגרים הקהילתיים שבעבודת המחלקה, 

עם ביקרו ברוך ואנשי צוותו במשחקיה בירדנה ובמנחמיה. האורחים התרשמו מאוד מהעבודה הקהילתית של המחלקה, 
דגש על פעילות הצח"י בישובים, העבודה בתחום שיקום השכונות והפעילות המקצועית שנעשית ע"י המחלקה, וכן 

תכנית האב לגיל השלישי, הקמת בתים חמים לגיל השלישי,  -מהפרויקטים הרבים שמתרחשים לאורך השנה כולה וביניהם 
נים, מרכז גישור למשפחה ועוד. במנחמיה שם הסתיים הביקור, מענים שונים לילדי הגיל הרך, פיתוח מענים טיפוליים מגוו

הוצגה הפעילות במרחב הקהילתי של המושבה והאתגרים הרבים בתהליך הפיתוח והצמיחה של המושבה. אנשי משרד 
 הרווחה התלהבו, בירכו על העשייה והבטיחו לסייע במספר תוכניות.

 
 



 

 

 
 
 

 כותבים צעירים
כתיבת סיפורים של ילדי החינוך הממלכתי דתי, שמטרתה לעודד כתיבה יצירתית  תחרות "הצבי עופרים" היא תחרות 

 .  'ו-'בקרב ילדים מכיתות ב
מבית ספר ביכורים נבחרו לתחרות השנה שני סיפורים: האחד של עידו שלו, תלמיד כיתה ב' ממעלה גלבוע שכתב את 

 מים שכתב את הסיפור 'החתול השורט'.הסיפור 'דני גיבור' והשני עוז כרמי קלנר תלמיד כיתה ו' מתל תאו
נערך בבית ספר "ארבל" בנצרת עלית. התלמידים שמעו דברי חיזוק מהמחמ"ד חיים גבאי,  טקס הסיום החגיגי של התחרות

ועל  ח של הכתיבההכו ששוחחה עם הילדים על עמרם, לאחר מכן השתתפו בהרצאה פעילה עם הסופרת החדשה, נטע בן
בית הספר, ד"ר שלום אדרי ועם מדריכת השפה איילת פניני וקיבלו הגשמת חלומות. לסיום, נפגשו באופן אישי עם מפקח 

 זור.מהאשי. התלמידים והוריהם התרגשו מאוד מהמעמד ומהמפגש עם עוד סופרים צעירים בני גילם תעודה ומהם 
  

 
 
 
 

 שבת שלום !
 

 יורם קרין
 ראש המועצה

 


